SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

BỆNH VIỆN YHCT BẢO LỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:         /TB-YHCT

Bảo Lộc, ngày        tháng  5  năm 2024

THÔNG BÁO

TUYỂN DỤNG HỢP ĐỒNG CHUYÊN MÔN

Căn cứ vào tình hình thực tế của đơn vị. Bệnh viện Y học cổ truyền Bảo

Lộc thông báo tuyển dụng hợp đồng chuyên môn như sau:

1. Điều kiện chung:

– Là công dân Việt Nam.

– Có văn bằng, chứng chỉ phù hợp với vị trí việc làm đăng ký dự tuyển, có

tinh thần trách nhiệm, chịu được áp lực trong công việc, đạo đức tốt, trung thực.

2. Điều kiện cụ thể:

STT Vị trí
Chỉ

tiêu
Yêu cầu, điều kiện

1

Bác sĩ Y học cổ

truyền hoặc tương

đương trình độ bác

sĩ Y học cổ truyền

03

– Tốt nghiệp Bác sĩ Y học cổ truyền hoặc

tương đương trình độ bác sĩ Y học cổ truyền.

– Có chứng chỉ hành nghề do cơ quan có

thẩm quyền cấp.

– Ưu tiên ứng viên đã có kinh nghiệm công

tác. Có tính phối hợp cao trong công việc,

biết năng khiếu về văn nghệ, thể dục thể

thao…

– Không thuộc các đối tượng: bị cấm hành

nghề y theo quy định.

3. Thành phần hồ sơ: 01 bộ gồm:

– Đơn xin việc (có dán ảnh mới nhất).

– Sơ yếu lý lịch tự thuật có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền.

– Bản sao chứng thực Căn cước công dân.

– Bản sao chứng thực các văn bằng, chứng chỉ, chứng chỉ hành nghề 3 tháng

gần nhất.

– Giấy khám sức khỏe theo Thông tư số 14/2013/TT-BYT có thời hạn 06

tháng tính đến thời điểm nộp hồ sơ.

– Biết ứng dụng CNTT cơ bản và ngoại ngữ (Nếu có).

Địa điểm nhận hồ sơ: Ứng viên trực tiếp đến nộp hồ sơ tại phòng Tổ chức

– Hành chính và Điều dưỡng, Bệnh viện Y học cổ truyền tại số 38 Phạm Ngọc

Thạch, Phường Lộc Sơn, Thành phố Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng (Không nhận hồ sơ

nộp thay).

Thời hạn nhận hồ sơ: Từ ngày 27/5/2024 đến 17h00’ ngày 03/6/2024.

Lưu ý: Nhận hồ sơ vào giờ hành chính trong tuần từ thứ hai đến thứ sáu.

Chỉ mời phỏng vấn sát hạch những hồ sơ đạt yêu cầu. Hồ sơ không đạt yêu cầu sẽ

không hoàn trả lại. (Miễn tiếp qua điện thoại).

Trên đây là Thông báo tuyển dụng hợp đồng chuyên môn của Bệnh viện Y

học cổ truyền Bảo Lộc. Bệnh viện thông báo tới tất cả các cá nhân có đủ điều

kiện, tiêu chuẩn, nguyện vọng được biết và nộp Hồ sơ dự tuyển theo đúng quy

định./.

Nơi nhận:        GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, TCHC&ĐD.PPD.

              Hoàng Thế Kiêm

		2024-05-27T03:34:12+0000
	Not specified

		2024-05-27T03:35:40+0000
	Not specified

		2024-05-27T03:35:49+0000
	Not specified

		2024-05-27T03:35:50+0000
	Not specified